Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-

904 Tel.: (015) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

Ofício:58/2025

Ao, Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Ilmo Luis Santos

Solicitação: Juntada de Declaração ao PL  219/2025

Venho através desde ofício, solicitar o Juntada de Declaração de não

remuneração da diretoria, da Entidade Logos, a qual está indicada no projeto de

Delcração de Utilidade Pública nº  219/2025, de autoria deste Vereador. Sanando o

impedimento indicado no inciso III, do artigo 1º da Lei Nº 11.093, DE 6 DE MAIO DE

2015, rogo a tramitação para a comissão de mérito realizar sua visita técnica e posterior

parecer.

Sem mais,agradeço a atenção dispensa, e renovo meus protestos de elevada

estima e consideração à Vossa Excelência

S/S., Sorocaba, 08 de Junho de 2025.

João Donizeti Silvestre

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://camarasorocaba.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300039003300330037003A005000

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 18/06/2025 16:09

Checksum: 9ED0A93462084E9733C71A9BA2DD885200685EFE0DD3FEC529234F6C07922574

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.